
Řádek I 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 I 

C2 I 
C3 I 
C4 I 

E I 

F I 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešeni (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I KNAV, MUNI, MZK, NK 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy POdle Dodatku e. 6 Smlouvy Zrnina 

Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 441 tis. Kč 10441 tis. Kč 1 O 772 tis. Kč 1 O 772 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 3 862 tis. Kč 3 862 tis. Kč 3 975 tis. Kč 3 975 tis. Kč 113 tis. Kč 113tis. Kč 

FKSP 146 tis. Kč 146 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 18 252 tis. Kč 18 252 tís. Kč 18 723 tis. Kč 18 723 tis. Kč 471 tis. Kč 471 tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 96 tis. Kč 96 tis Kč 96 tis. Kél 96tis~- - - O tis. KčT O tis. Kčl 
Cestovní náhrady 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis KčJ 393 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kd 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

--~1 - -- --- - -1 -- - - I I 
O tis. Kč O tis. Kč OK 

Doplňkové (re!ljnf ) nAklady nebo vjdaJe • max 8% n6klad6 I 368tls.Kel · · 3eá tts. i<il.: t· ?:š~iKef ;1/-::~, :168 ~:.i<él O tis. Kč O tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - I 23 136 tis. Kčl 23 136 tis. Kčl 23 607 tís. Kčl 23 607 tis. Kčl 471 tis. Kčl 471 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 23 136 tis. Kč 23 136 tis. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 

•,;:,\.-
';)~'41\ ~~t;)<Jj 

~~· ó. 
' \\t;)\ý/r. 

\i:) ' 
·" 



Identifikační kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I KNA V, MUNI, MZK, NK 

~ 
Podle Dodatku č. s Smlouvy Podle Dodatku e. • Smtouvy Zrnina I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 609tis. Kč 609tis. Kč 609 tis. Kč 609 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 666 tis. Kč 666tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27tis. Kč 27tis. Kč 27tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3149 tis. Kč 3149tis. Kč 3149 tis. Kč 3149 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maJetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 68 tis. Kč 6~ tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80tis. Kč 80tis. Kč 80tis. Kč 80tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D I Náklady nebo výdaje na slut by - max 40% nákladtl 59 tis. Kč 59tis. Kč 59 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (reiijnl ) néklady nebo výdaje - max 8% nikladtl Mtla. Kč 84tls.K6 64tis. Kč 64 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

• 1 3 420 tis. Kčl 3 420 tis. Kčl 3 420 tis. Kčl 3 420 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 3 420 tis. Kč 3 420tis. Kč 3 420 tis. Kč 3420tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) I DG16P02R044 -

~ Pfiloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu · celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka prljemce-koordinátora a přljemců projektu I KNAV, MUNI, MZK, NK 
~ -

Podle Dodatku I!. 5 Smlouvy Podle Dodatku I!. 6 Sm!o1Ry Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. 785tis. Kč 785 tis. Kč 785tis. Kč 785tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799tis. Kč 799 tis. Kč 799 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pofizeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč O tis. Kč 

Otis Kč OtJs. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pofízen z verejných prostfedků a současně Je po dobu fešeni proJektu užíván O tis. Kč Otis Kč 

k fešeni proJektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč ?tis. Kč 7 tis. Kč ?tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78tis Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvefeJť\ovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

Otis Kčl Ot1s. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D I O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (re!ijnl ) néklady nebo vjdaje • max 8% nékladll I 78tls. Kel 78tls. Kel 76tis. Kčl 76 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-1 4 929 tis. Kčl 4 929 tis. Kčl 4 929 tis. Kčl 4 929 tis. Kčl O tis. Kčl Otis Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis Kč o tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

F2 Celkové běžné ná_klady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUÓET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2. Celkový rozpočet projektu. celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I KNA V, MUNI, MZK, NK 

Podle Dodatku č. 5 Smlouvy Podle Dodatku č. 6 Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 247 tis. Kč 2 247 tis. Kč 103 tis. Kč 103 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč o tis. Kč Ot1s. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799tis. Kč 834tis. Kč 834 tis. Kč 35 tis. Kč 35tis. K 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 38tis. Kč 38 tis. Kč 8tls. Kč 8tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 922 tis. Kč 3 922 tis. Kč 146tis. Kč 146 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván Ot1s. Kč Otis Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7t1s. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 lis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (relljnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nAkladli 1su.:t<e ; 76-tls. K6 76 tis. Kč 76 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

I 4 929 tis. Kčl 4 929 tis, Kčl 5 075 tis. Kčl 5 075 tis. Kčl 146 tis Kčl 146 lis Kč 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 lis. Kč 4 929 tis. Kč 5 075 tis. Kč 5 075tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Přiloha č. 2. Celkový rozpočet projektu · celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka pfíjemce-koordinátora a příjemců projektu I KNA V, MUNI, MZK, NK 

Podle Dodatku č. 5 Smlouvy Podle Dodatků č. S SmloUvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdaJu 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 114 tis. Kč 114 bs. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 803tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799 tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 39tis. Kč 39 tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 39tis. Kč 39 tis. Kč 9tis. Kč 9 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 162 tis. Kč 162 tis. Kč 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. Otis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pofizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pofízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k fešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč ?tis. Kč 7 tis. Kčl 7tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

C3 I Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kčl 78 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

·1 O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (režijni ) náklady nebo výdaje • max 8% nAkladll I 78tls. Kel · 78tls. Kel 76 tis. Kčl 76 tis. Kčl O tis. Kč O tis . Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
. 

4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kčl 
I 

162 tis. Kčl 162 tis . Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929tis. Kč 4 929tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kčl 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora a plíjemců projektu I KNAV, MUN/, MZK, NK 

Podle Dodatku i!. 5 Smlouvy Podle Dodatku č. I Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 803tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč 803tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 799tis. Kč 799tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 39tis. Kč 39tis. Kč 

A6 FKSP 29tis. Kč 29tis. Kč 39 tis. Kč 39tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 775 tis. Kč 3 775tis. Kč 3 938tis. Kč 3 938 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I polízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 79 tis. Kč 79tis. Kč 79 tis. Kč 79tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o I Nt.klady nebo výdaje fl8 •luiby • max 40% n6klad6 992 tla. Kč 992tis. Kč 992tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (refljnl ) néklady nebo výdaje • max 8% n6klad6 78tls. Kč 7&tl•. K6 76tis. Kč 76 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 4 929tis. Kč 4 929 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kčl 163 tis. Kčl 163 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 • Dílči rozpočet přijemce projektu ver. K • celkové náklady přijemce za celou dobu fešeni 

Zkratka příjemce projektu I Národnf knihovna české republiky 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Pocite Dodatku e. 6 Srnlou~ Zlnina 
• Poskytovatelem Poskytovatelem 
Rádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem uznané náklady z Poskytovatelem uznané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy ~ I Kontrola 

uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 928 tis. Kč 928 tis. Kč 1 037 tis. Kč 1 037 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 319 tis. Kč 319 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

AG FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2112 tis. Kč 2112 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 156 tis. Kč 156 tis. Kčl 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C 1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kčl 
C3 l Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. l<,č O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kči 
C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O ť K" 0 ť K" 0 ť K" 0 ťs K" 0 ťs Kčl O ti K" 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje IS. c IS . c IS . c 1 · c 1 · s. c 

o tis. Kč o tis. Kč 

., ., o tis. Kč o tis. Kč OK · · 1 1 ·1 , , 

e I Doplňkové (re!ljnl > n6klady nebo výdaje. max S-k ntkladil I o· tls.,KaF o tis. ~r · f::;f~iii:t'it6t:~>: · .. ,. '· o ~jiál o tis. Kč o tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY:u~~,;;:;.~: i~~6E~OK - I 2112 tis. Kčl 2112 tis. Kčl 2 26.8 tis. Kčl 2 268 tis. Kčl 156 tis. Kél 156 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 112 tis. Kč 2 112 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2. Dllčí rozpočet pfljemce v konzorciu. celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce pro1ektu Nlrodnl knihovna C8$/<é republ/ky 

Podle Dodatku č. 5 ~ Pod1eDoclatlcue. 6Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 160 tis. Kč 160tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPt) bez zákonných odvodů. 147 tis. Kč 147tis. Kč 147 tis. Kč 147 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 55tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč Otis Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364tis. Kč 364 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O bs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení proJektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný maJetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kčl O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o I N6klady nebo výdaje na alu!by • max lt0°Ai n6klad6 O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (re!ljnl ) néklady nebo výdaje • max 8% nikladll Otla. KC Otla, K~I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-1 364 tis. Kčl 364tia. Kčl 364 tis. Kčl 364tia. Kčl O tis. Kčl O tis Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY soutET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUtET 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 -1 

Pfíloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfíjemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu I Národn/ knihovna teské republlky 

Podle Dodatku ě. 5 Smlouvy · .Podle Dodatku 6. 8 Smlouvy . Zrnin.a 

Řádek I I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 437tis. Kč 437tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný maJetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřeJňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (refijnl ) niklady nebo výdaje • max 8% niklad6 Otls. KC 0:tls, K O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
· 1 437 tis. Kčl 437 tis. Kčl 437 tis. Kčl 437 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné ~áklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUtET 437 tis. Kč 437tis. Kč 437 tis. Kč 437tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I Nfirodnl knihovna teské republllcy 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy P?Cfle Dodatku e. i Smlouvy I Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192tis. Kč 192 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2tis. Kč S tis. Kč S tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč1 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 437tis. Kč 437tis. Kč 487tis. Kč 487tis. Kč 50 tis. Kč 50tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení proJektu užíván O trs. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o I Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladů Otls.Kč Otla. l(č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 437 tis. Kč 437 tis. Kč 487 tis. Kč 487tis. Kčl 50tis. Kél 50tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 437tis. Kč 437 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel pfijemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 • 

Pi'íloha č. 2 - Dllčí rozpočet pi'ljemce v konzorciu - celkové náklady pi'ijemce pro rok 2019 

Zkratka prijemce projektu I Národnf knihovne teské repub/fky 

Podle Dodatku č. 5 Smlouvy Podle Dodatku č. I Smlouvy Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 

(V tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 tis. Kč 192 tis. Kč 229 tis. Kč 229tis. Kč 37 tis. Kč 37tis. Kč 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66tis. Kč 79 tis. Kč 79tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 53tis. Kč 53tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis . Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I porrzen z verejných prostfedků a současně je po dobu řešeni proJektu užíván O tis. Kč o tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zverejflování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O lis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl Ot1s. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (reiljnl ) úklady nebo vydaje • max 8% Mkladll Otls.: Ke 0118. K O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
( CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-, 437 tis. Kčl 437 tis. Kčl 490 tis. Kčl 490 tis. Kčl 53tis. Kčl 53 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 490tis. Kč 490tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Dílčl rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu I Nlrodnf lcnihovna Ceslcé republiky 

Pocite Dodatku č. 5 Smlouvy Pocite Dodatku č. 8 Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 lis. Kč 192 tis. Kč 229 tis. Kč 229tis. Kč 37 tis. Kč 37tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66 tis. Kč 79tis. Kč 79 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2tis. Kč S tis. Kč 51is. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437tis. Kč 490 tis. Kč 490tis. Kč 53tis. Kč 53 tis. Kč 

B1 Náklady na porízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu fošení projektu užíván Olis. Kč O tis. Kč 

k fešenf projektu 
--------- ----

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis Kč .O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D I Néklady nebo výdaje na služby - max 40% nékladů Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (re!ljnl ) néklady nebo výdaje - max S°A. n6kladů O tiš. Kč O tis. K6 O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
- 437 tis. Kč 437 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kčl 53tis. Kčl 53tis. Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 490tis. Kč 490 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce projektu I Moravskll zemskll knihovna v Brně 

Podle Dodatku e. 11 Smlouvy Podle Dodatku e. • Smlouvy Zinina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kt) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 827 tis. Kč 1 827 tis. Kč 2 049 tis. Kč 2 049 tis. Kč 222 tis. Kč 222 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 694 tis. Kč 694 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 

AS FKSP 14tis. Kč 14 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 460 tis. Kč 2460tis. Kč 2 775 tis. Kč 2 775tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení prOJektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj 

C3 I Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I Doplňkové (re!ljnl ) ntklady nebo výdaje • max 8% n6klad6 I n tla' K-1!1 , ·' fttla. KlH-'·''-'.'i•~~~KAt;,;~1.:~" ~- ··:, O.tls~Kel O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

2 599 tis. Kč 2 599tls. Kč 2 914 tis. Kč 2 914 tis. Kč 315 tis. Kčl 315 tis. Kč; 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 599 tis. Kč 2 599 tis. Kč 2 914 tis. Kč 2 914 tis. Kč 



~ 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 • Oliči rozpočet pi'íjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu I Moravská zemská knihovna v Smě 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Podle Dodatku e. 6 Smlouvy Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajú MK 
uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315tis. Kč 315 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 425tis. Kč 425 tis. Kč 425tis. Kč 425tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení proJektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení proJektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 3.0 tis. Kč 30 tis. Kčl 30 tis. Kčj O tis. Kčl O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20tis. Kč 20tis. Kčl 20 tis. Kčj O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (retlJnl ) n6klady nebo vjdaje • max 8% n6kláchl I Otla. K~I .·· Otla. K61 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVE NAKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK . 

475tis. Kč 475 tis. Kč 475tis. Kč 475 tis. Kčl O tis. Kčl 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis. Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 475 tis. Kč 475tis. Kč 475 tis. Kč 475 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pi'íjemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu I Moravskl zemskl knihovna v Bmě 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Podle Oodatku e. 6 Smtouvy Zrnina 

Řádek I I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 378tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 509tis. Kč 509 tis. Kč 509tis. Kč 509 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč .O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 22tis. Kč 22tis. Kč 22tis. Kč 22tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D I Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nikladů O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (retljnl ) n6klady nebo výdaje - max 8% n6kladů 0119. l<ě , , ot1e. ke O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
. 

531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Ktl 
I 

O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUÓET 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 



' 
ldentifikačn i kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I Moravski zemski knihovna v Brně 

Podle Dodatku f. 5 Smlouvy ~odle Dodatku e. e Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 378 tis. Kč 378 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 

AG FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 8 tis. Kč 8tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 509 tis. Kč 509tis. Kč 605tis. Kč 605tis. Kč 96 tis Kč 96 tis. Kč 

91 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl Otis Kél O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč, 

O tis. Kč O tis. Kč 

I I I I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (režijní ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladti I OU."'Kt:1 ··· .·0J1s.t<al O tis. Kd O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kčl 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 531 tis. Kčl 531 tis. Kčl 627 tis. Kčl 627 tis. Kél 96 tis. Kčl 96tis. Kčl 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 531 tis. Kč 531 tis. Kč 627 tis. Kč 627 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 -

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu I Moravská zemská knihovna v Smě 

-
Podle Dodatku ě. 5 Smlouvy Podle Dodatku ě. 6 Smlouvy - Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 378 tis. Kč 378 tis. Kč 455tis. Kč 455tis. Kč 77tis. Kč 77 tis. Kč 

A2. Ostatnl osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 154 tis. Kč 154 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 509 tis. Kč 509 tis. Kč 618 tis. Kč 618tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč _O tis. Kč1 O tis. Kč1 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

C3 I Cestovní náhrady 22 tis. Kč 22 tis. Kčl 22 tis. Kčl 22tis. Kd O tis. Kd O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

-- - I 
O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (reflJni ) niklady nebo výdaje • max 8% niklád6 I Otta. Kět··· 
.. Ctc tta:. K61 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

531 tis. Kč 531 tis. Kč 640 tis. Kč 640 tis. Kčl 109 tis. Kčl 109 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 531 tis. Kč 531 tis. Kč 640 tis. Kč 640tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 " 
Příloha č. 2 • Oliči rozpočet přijemce v konzorciu • celkové náklady přijemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu I Moravská zemská knihovna v Bmě 

Podle Dodatku e. s Smlouvy Pcidle Dodatku e. e Sniloll"Y Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
vtls.Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 378 tis. Kč 378 tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč 77 tis. Kč 77tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 154 tis. Kč 154 tis. Kč 26tis. Kč 26tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 508 tis. Kč 508tis. Kč 618 tis. Kč 618 tis. Kč 110 tis. Kč 110tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kčl . O tis. Kčl - O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. KčJ 

C3 I Cestovní náhrady 23 tis. Kčl 23 tis. Kčl 23 tis. Kčl 23tis. Kd O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kčl O tis. Kč' O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (režijnl ) náklady nebo vjdaje • max 8% nikladll I .Otis,K61 Otls. K61 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

531 tis. Kč 531 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kčl 110tis . Kčl 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

110 tis. Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj 

F2 I Celkové běžné 11áklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 531 tis. Kč 531 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kčl 



Identifikační kód proJektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02R044 • 

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K • celkové náklady príjemce za celou dobu řešeni \ -4 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatku 6.1 Smlouvy Podl_e Dodlttku 6.1 Smlouvy Zmtn• 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

lvtie. Kč) celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoflivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 084 tis. Kč 3 084 tis. Kč 3 084 tis. Kč 3 084 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4162 tis. Kč 4162 tis. Kč 4 162 tis. Kč 4162 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
I O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kť 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 36 tis_ Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kčl 

C3 Cestovní náhrady 34 tis. Kč 34 tis. ~č 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Olts. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I Doplňkové (relljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nikladll 
.. - ·; _,. '_-'.:~ ... >~J 318.tls.K6 ·--~~ 1·.'~ Ke 

_:'i-".... "i. - rv :I:~:~""J.!itr o tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
4 600tls. Kč 4 600 tis. Kč 4 600tls. Kč 4 600 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok . AUTOMATICKÝ SOUČET 4 600 tis. Kč 4 600 tis. Kč 4 600 tis. Kč 4 600 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02R044 I 
,., 

Příloha č. 2 - Dllčí rozpočet pfíjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Knihovna AV ČR, v. v. I. 

Podle Dodatku 6. 5 SmlOuvy Podle Dodatku 6. I Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
úče lových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis.Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 602 tis. Kč 4 602 tis. Kč 4 602 tis. Kč 4 602 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 2 948 tis. Kč 2 948 tis. Kč 2 948 tis. Kč 2 948 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

A6 FKSP 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 9 518tls. Kč 9 518 tis. Kč 9 518 tis. Kč 9 518 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

O tis. Ké C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 250 tis Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I Doplňkové (refljnl ) n4klady nebo vjdaJ• • max 8% n4kladů O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - I 13 825 tis. Kčl 13 825 tis. Kčl 13 825 tis. Kčl 13 825 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 

-


	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 22
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 23
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 24
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 25
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 26
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 27
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 28
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 29
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 30
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 31
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 32
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 33
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 34
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 35
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 36
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 37
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 38
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 39
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 40
	Dodatek_c._6_ke_smlouve_c._44_2016_OVV_kzv 41



